

**LLB Holding ApS**  
**Marievangsvej 51**  
**4200 Slagelse**

**CVR nummer 21 72 92 72**

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
**(17. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016**

---

**Benny Laurtizen**  
**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LLB Holding ApS Marievangsvej 51 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 21 72 92 72
<b>Direktion</b>	Benny Lauritzen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden driftsmæssige aktiviteter. Selskabet ejer 33,33-100% af aktie- og anpartskapitalen i 3 selskaber. 2 selskaber beskæftiger sig med ejendomsudlejning og 1 selskab beskæftiger sig med glarmestervirksomhed og specialfremstillede aluminiumsfacader.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 252, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
1 Indtægter af kapitalandele	140.796	-198.488
Andre eksterne omkostninger	-43.540	-12.320
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>97.256</b>	<b>-210.808</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.242	44.683
Finansielle indtægter	175.287	191.451
Andre finansielle omkostninger	-24.042	-119.399
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>282.743</b>	<b>-94.073</b>
2 Skat af årets resultat	-31.108	-24.590
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>251.635</b>	<b>-118.663</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.464	-953.960
Overført til næste år	-381.029	735.297
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>251.635</b>	<b>-118.663</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.885.099	3.068.399
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	214.420	265.896
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.330.699	2.628.437
	<u>5.430.218</u>	<u>5.962.732</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.430.218</b>	<b>5.962.732</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.430.218</b>	<b>5.962.732</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.716.993	1.532.118
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	341.719	328.342
Andre tilgodehavender	0	18.658
	<u>3.058.712</u>	<u>1.879.118</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.058.712</b>	<b>1.879.118</b>
Værdipapirer	2.236.139	2.170.282
	<u>2.236.139</u>	<u>2.170.282</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.236.139</b>	<b>2.170.282</b>
Likvide beholdninger	1.559.669	2.659.746
	<u>1.559.669</u>	<u>2.659.746</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.854.520</b>	<b>6.709.146</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>12.284.738</b>	<b>12.671.878</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.896
Overført til næste år	11.881.670	12.262.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
	<hr/>	<hr/>
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b>12.107.870</b>	<b>12.503.595</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	63.936	26.355
Anden gæld	15.407	12.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	97.525	129.803
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>176.868</b>	<b>168.283</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>176.868</b>	<b>168.283</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>12.284.738</b>	<b>12.671.878</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>7 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Resultatandel LBL Ejendomsinvest A/S	189.060	48.775
	<u>189.060</u>	<u>48.775</u>
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Resultatandel BKR Bolig ApS	23.167	-23.212
Resultatandel BL Glas & Alufacader A/S	-71.431	-224.051
	<u>-48.264</u>	<u>-247.263</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<u><u>140.796</u></u>	<u><u>-198.488</u></u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	31.108	24.590
	<u>31.108</u>	<u>24.590</u>

**NOTER**

	2016	2015
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.289.715	3.289.715
Kostpris 30. juni 2016	3.289.715	3.289.715
Op- og nedskrivninger primo	-221.316	734.004
Resultatandel	189.060	48.775
Kapitalregulering i perioden	-372.360	-4.095
Udloppet udbytte	0	-1.000.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-404.616	-221.316
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>2.885.099</b>	<b>3.068.399</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
LBL Ejendomsinvest A/S, Slagelse	100%	2.885.099	189.060

NOTER

	2016	2015
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	270.000	250.000
Tilgang	0	20.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	270.000	270.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-7.316	239.947
Resultatandel	-48.264	-247.263
Modregnet tilgodehavender	0	3.212
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-55.580	-4.104
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>214.420</b>	<b>265.896</b>
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
BL Glas & Alufacader A/S, Slagelse	50%	388.930	-142.862
BKR Bolig ApS, Slagelse	33,33%	69.502	59.866

	2016	2015
<b>5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Mellemregning BL Glas & Alufacader A/S	1.270.708	1.612.427
Mellemregning BKR Bolig ApS	1.059.991	1.019.222
Nedskrivning BKR Bolig ApS	0	-3.212
	<hr/>	<hr/>
	<b>2.330.699</b>	<b>2.628.437</b>
	<hr/>	<hr/>



NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	15.896	-372.360	0	356.464	0
Overført til næste år	12.262.699	0	0	-381.029	11.881.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0	-275.000	276.200	101.200
	<u>12.503.595</u>	<u>-372.360</u>	<u>-275.000</u>	<u>251.635</u>	<u>12.107.870</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**7 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har kautioneret for en associeret virksomheds garantistillelser. Kautionsforpligtelsen udgør 30/06 2016 max. t.kr. 88.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.